АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2021 год                       с. Екатериновка                                             № 11
О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети
          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (ред. от 04.09.2020), руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети - переулку, расположенному в 85 метрах от улицы Ручейная по направлению на северо-восток, протяженностью 471 метр, на ранее выделенных земельных участках, по адресу: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский район, с/о «Одорант», адрес:

Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, село Голубовка, пер. Ручейный.
2. Нумерация домов производится от начала переулка с нечетными номерами по левой стороне, с четными номерами по правой стороне.
3. Копии постановлений направить в администрацию Партизанского муниципального района, Управление Росреестра по Приморскому краю, филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю, Отдел государственной статистики в г. Владивостоке, Отдел МО МВД «Партизанский».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                              О.И. Денисов